
Uchwała Nr II/47/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przez Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Olsztynie. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566) oraz art. 400f ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Joannę Michalską-Reda na Wiceprzewodniczącą Rady Nadzorczej 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie, w celu powołania 
wskazanej osoby przez Ministra Klimatu i Środowiska do rady nadzorczej ww. funduszu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04E6E134-1C42-4642-80C2-800825940078. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/47/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




